РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МКУ «Отдел муниципальных закупок и продаж»

с. Эндирей, ул. Махачкалинское шоссе, 25а Тел: (8-87231) 5-20-22, факс 5-20-22

«М>> 2023 г. № /J

Участникам открытого аукциона
на права заключения договора аренды и

купли - продажи земельных участков

Уведомление о переносе открытого аукциона в связи с объявленными
нерабочими днями с 23 по 24 февраля 2023 г.

Муниципальное казенное учреждение "Отдел муниципальных закупок и
продаж" Администрации МО «Хасавюртовский район» настоящим уведомляет, что
в связи с объявлением периода с 23 по 24 февраля 2023 года нерабочими днями
Постановлением Правительства РФ от 29.08.2022 N 1505 "О переносе выходных
дней в 2023 году" открытый аукцион объявленный на сайте ГИС Торги за
№21000022550000000003 на права заключения договора аренды и купли - продажи
земельных участков назначенный на 24.02.2023 на 14-00, дата проведения
аукциона переносится на 27.02.2023 на 14-00 часов и состоится по адресу: РД,
Хасавюртовский район, с. Эндирей ул. Махачкалинское шоссе № 25а, 1 этаж, зал
заседания.

Директор
тел. 5-20-22

Атаев А.И.